

**PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG**

PRACA DA BANDEIRA, 276

CNPJ: 18675959/0001-92

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Page 1 of 1

Licitação: **000267/23 PREGÃO PRESENCIAL (OUTRA ENTIDADE)****5738 - SONDART SONDAGENS, FUNDACOES E SERVICOS EIRELI**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	294.000.010	DESMONTAGEM,TRANSPORTE E MONTA	SV	8	229,16	1.833,28
2	294.000.008	MOBILIZACAO, INSTALACAO E DES-	SV	2	1.236,15	2.472,30
3	294.000.009	PERFURACAO DE SOLO SONDAGEM A	MT	96	81,11	7.786,56
Valor Total Geral:						12.092,14
Valor Total da Licitação:						12.092,14